平成２１年３月１９日

各   位

会 社 名            株  式  会  社  カ ー メ イ ト

（ＵＲＬ http://www.carmate.co.jp）

代表者名 代表取締役会長 兼 社長      村 田  隆 昭

（JASDAQ・コード番号７２９７）

問合せ先 役職・氏名 執行役員 総務・人事担当  坂 尻 一 之

  電   話  ０３－５９２６－１２１１（代表）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成２１年３月１９日開催の当社取締役会決議により、下記の通り組織変更および人

事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

  １） 「アイ・カンパニー」を「アイ・グループ」と「ケミカル・グループ」に分割する。

2） 「スーペリア・グループ｣の下に「Ｅ・スポーツカンパニー」「ＩＮＮＯグループ」「ライティン

ググループ」を置く。

3） 「エクス・カンパニー」を「エクス・グループ」と「テクニカル・グループ」に分割し、

「ＨＩＤ・ハロゲン・ＬＥＤグループ」はスーペリアグループに統合する。

２．取締役の異動(平成２１年４月１日付)

氏名 新役職名 旧役職名

    佐久間 清

取締役 兼 専務執行役員

エクスグループ

兼 テクニカルグループ

兼 開発管理室

兼 製造担当

取締役 兼 専務執行役員(技術担当)

エクスカンパニープレジデント

兼 開発管理室

兼 技術研究所担当

    谷口 克己

取締役 兼 常務執行役員

スーペリアグループ

兼 中国国内営業

兼 新規事業

兼 営業推進担当

取締役 兼 常務執行役員

経営企画室

兼 営業推進担当

 塩沼 忠志

取締役 兼 常務執行役員

経理部長

兼 総務人事部担当

兼 グループ全社財務・経理担当

取締役 兼 常務執行役員

グループ全社財務・経理担当

兼 経理部長

    松本 芳行

取締役 兼 執行役員

ケミカルグループ

兼 マーケティングディビジョン

兼 環境担当

取締役 兼 執行役員

マーケティング担当

アイカンパニープレジデント

兼 ケミカル開発センター

兼 マーケティングディビジョン担当

 松本 猛

取締役 (非常勤) 取締役 兼 専務執行役員

中国事業担当

兼 Ｃ＆ソリューション営業部

兼 エールベべカンパニー

兼 Ｅ・スポーツカンパニー

兼 結城工場担当

３． 執行役員の異動（平成２１年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

    坂尻 一之

執行役員

総務人事部長

執行役員

総務・人事担当

兼 情報システム・ＩＴ担当

４．退任予定取締役 (平成２１年６月２６日付)

    氏  名

小坂 謙次
平成２１年６月２６日付で

常勤監査役に就任予定

５．退任予定監査役（平成２１年６月２６日付）

    氏  名 現  職

沓掛 孝司 常勤監査役

６．新任監査役(常勤)予定 （平成２１年６月２６日付）

氏  名 現  職

小坂 謙次
取締役 兼 常務執行役員

海外営業統括部長